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Fuengirola

Typ
Loznice
Koupelny

Zastavéna

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Penthouse Duplex
3
3

174 m?

0 m?
1
1

1
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BUREALITY

665 000 €
~ 16 179 450 K¢

R5230195

LUXURY DUPLEX PENTHOUSE IN ALTOS DEL HIGUERON -
FUENGIROLA UNIQUE prilezitost - Ziskovost + vyhled na more +
bezkonkurencni cena Objevte tento velkolepy duplexni penthouse
s panoramatickym vyhledem na more, ktery se nachdzi v
prestizni oblasti El Higuerdn, jeden z nejvice sought- po umisténi
na Costa del Sol. IdedIni pro pohodiné bydleni nebo jako vysoce
vynosné investice, diky své aktivni turistické licence a vysoké
poptavky po pronajmu po celém roce. Hlavni rysy Cena: 615,000
€ Stavebnice: 174 m 2 rozdélend do dvou pater Pokoje: 3

Koupelny: 3 Rok vystavby: 2008...




